
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 5301LXII/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie sprzedaży z zasobu powiatowego udziału w nieruchomości położonej 
w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Traugutta 41 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami), w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 
ust. 1, oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 f., poz. 344 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z powiatowego zasobu nieruchomości udziału 1/2 Gednej 
drugiej) we współwłasności nieruchomości, położonej w Grodzisku Mazowieckim przy 
ul. Traugutta 41, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 11, jako działka nr 17 
o pow. 2,9263 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1G/00009855/9, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim Wydział IV Ksiąg 

Wieczystych. Nieruchomość jest zabudowana. 
2. Sprzedaż nieruchomości opisanej w ust. 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej, na rzecz 

współwłaściciela - Województwa Mazowieckiego. 

§2 

Koszty związane ze zbyciem udziału w nieruchomości pokryte zostaną z Działu 700, rozdz. 
70005. Koszty aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WiC710dniczący Rady 
'~ 

Paweł Pieniążek 


